
ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA                     

CNPJ:

PRAÇA CORONEL JOÃO OLÍMPIO, 91

C.E.P.:

45.704.053/0001-21

12530-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Cunha - SP

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  26/2023 - PR

94/2023

94/2023

30/03/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  JOSÉ EDER GALDINO DA COSTA, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ROMILDO A F DE CARVALHO - ME     (8429)

1 CESTA  BÁSICA I - EMBALADA COM EMBALAGEM PLÁSTICA
CONTENDO OS SEGUINTES ITENS:
1  PACOTE   DE  ARROZ  5KG,
1 PACOTE   DE  AÇUCAR  CRISTAL 5KG,
3  PACOTES   DE  FEIJÃO  CARIOCA 1KG,
2  UNIDADES  DE  OLEO  DE  SOJA 1L,
1  EMBALAGEM  DE TEMPERO  PRONTO  DE  1KG,
1  PACOTE   DE  FARINHA  MILHO AMARELA 1KG,
3  PACOTES   DE  PÓ  DE  CAFÉ  TORRADO 500g,
1 PACOTE   DE  BISCOITO  DOCE  MAISENA 200g,
2  SACHES  MOLHO DE  TOMATE 300g,
2  EMBALAGEM  DE  MACARRÃO 500g,
1  PACOTE  DE PAPEL  HIGIÊNICO CONTENDO 4 ROLOS DE
30M X 10CM,
2  FRASCOS   DE  DETERGENTE LÍQUIDO 500ml,
2  FRASCOS    DE  ÁGUA  SANITARIA 1L,
2  UNIDADES  SABONETE EM   BARRA 84g,
2  CREME  DENTAL 90g,
1  RODO 40CM,
1  SACO  DE TECIDO  DE  PANO  DE  CHÃO 40X62CM.
OBS: OS ITENS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DEVEM SER
EMBALADOS SEPARADAMENTE DO ITENS DE LIMPEZA.

UNI 2.000,00  0,0000 169,00    338.000,00

Total do Fornecedor: 338.000,00

Total Geral: 338.000,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

94/2023

26/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

25/04/2023
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
(CESTA BÁSICA), CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE
REFERÊNCIA.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Cunha,   25   de  Abril   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
JOSÉ EDER GALDINO DA COSTA

PREFEITO MUNICIPAL


